

## Kretsmästerskap i Militär Snabbmatch

Publicerat 2009-09-28 (av Peter Siegel)

**Storfavoriten Håkan Sjöberg** från Livgardets Skf vann både vapengrupp C och B på årets kretsmästerskap i Militär Snabbmatch på Grimsta den 26 september 2009. Med 572 poäng låg han 5 p. före tvåan Jim Forsberg, Rosersbergs Pk, och 13 poäng före trean Peter Lundberg, Stockholmspolisens Skf.

**Peter Lundberg** vann dock kretsmästartiteln i vapengrupp A, tvåa blev Jim Forsberg, Rosersberg, och trea Torbjörn Hamrén, Lövsta. I vapengrupp B segrade som ovan nämnd Håkan Sjöberg, tvåa Ake Nordin, Upplands Väsby, och trea Björn Bogfelt, Bromma Pk.

**Militär Snabbmatch** är precisionstävling på snabba tider på en "duelltavla" där tian är dubbelt så stor som på den vanliga internationella precisionstavlan. Det är en rolig, nationell gren som fler skyttar borde ägna sig åt och tävlar i. Att skjuta snabbt och precist är även mycket bra "fältskytte träning".

I **vapengrupp C** skjuter man 4 serier på 10 sekunder, 4 serier på 8 sek och 4 serier på 6 sekunder. 10 och 8 sekunder är inget problem, men i 6 sekunders serier får man vara på hugget när tavlan vänder och lyfta och avlossa skotten snabbt innan tavlan vänder bort igen. En bom där kan även hända den bästa om man inte kommer igång direkt på första skottet.

**Kretsmästare i lag**, vgrp C, blev SAPK med Lars Öberg, Jan Eriksson och Johnny Eriksson. Silver gick till Lövsta och brons till Bromma Pk.

**STORT GRATTIS till medaljörerna!**



Militär Snabbmatch på Grimsta den 26 september 2009.



Vapenkontroll & anmälan i Grimstastugan.



Militär Snabbmatch i vgrp C -  
4 serier á 10 sek, 4 serier á 8 sek, 4 serier á 6 sekunder.



Skjutledare Göran Granqvist sätter igång målspelet.



- Där satt den! Sa Mikael Hedlund från Lunda Skf om sin 50-poängare.



Även Åke Nordin sköt 50, men hann sedan tyvärr bara med fyra skott i sista 6 sekunders serien.



Jan Erikson delade ut medaljerna.



Peter Lundberg vann vgrp A.



Storfavoriten Håkan Sjöberg vann både vgrp B och C!



Kretsmästare i vgrp C - Håkan Sjöberg  
silver - Jim Forsberg                      brons - Peter Lundberg



Kretsmästare i lag vgrp C - SAPK